Fleng Operaforening

Indtaegter

Kontingent

Indmeldelse

Arrangementer

Tilskud Haje-Taastrup kommune
indteegter i alt

Udgifter
Arrangementer
Kunstnere operagalla
Generalforsamling
Bankgebyr

Gave
Bestyrelsesudflugt
Bestyreise julefrokost
Kontorhold

Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver
Kasse
Bank

Forudbetalte arrangementer
Aktiver i alt

Passiver
Medlemmer har forudbetalt
Forudbetalinger i alt

Egenkapital primo

Arets resultat
Passiver i alt

Taastrup den 11/1 2018

Regnskab for 2017

10.200,00
150,00
399.518,00
3.000,00

412.868,00

396.344,05
12.450,00
1.903,50
330,00
195,00
4.135,00
238,00
771,75

416.367,30

-3.499,30

594,50
40.482,94
51.774,64

92.8562,08
47.340,00
47.340,00

49.011,38
-3.499,30 45.512,08

92.852,08

Ao D bk

Kasserer, Tove _Backlund

Ovenstaende regnskab er gennemgéet og stikprevevis sammenholdt med bilagene.
Bankbeholdningen er afstemt til Danske Bank.




